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Środki na podjęcie działalności gospodarczej
 PUP Trzebnica Data publikacji: 14.07.2020

Powiatowy Urząd Pracy od dnia ogłasza nabór 20.07.2020 r. do 24.07.2020 r. wniosków
w ramach projektów o przyznanie jednorazowego dofinansowania na podjęcie działalności gospodarczej 

„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie trzebnickim (V)"
i „Aktywizacja osób bezrobotnych, zwłaszcza tych, które znajdują się w szczególnej sytuacji na rynku 

 pracy w powiecie trzebnickim w latach 2020 - 2021."
  
Projekt  adresowany „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie trzebnickim (V)"
jest do osób młodych w wieku 18-29 lat, pozostających bez pracy, zarejestrowanych 
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Trzebnicy jako bezrobotne, w tym do osób 
z niepełnosprawnościami. Projekt skierowany jest w szczególności do tzw. Osób z kategorii NEET, tj. do 
młodych osób nie pracujących, nie kształcących się w trybie 
stacjonarnym i nie uczestniczących w okresie ostatnich 4 tygodni w szkoleniach finansowanych ze 
środków publicznych. 
  
Projekt „Aktywizacja osób bezrobotnych, zwłaszcza tych, które znajdują się w szczególnej sytuacji na 

 adresowany jest do osób bezrobotnych od rynku pracy w powiecie trzebnickim w latach 2020 – 2021"
30 roku życia, zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Trzebnicy, w tym zwłaszcza do osób 
należących do grup zidentyfikowanych jako defaworyzowane na dolnośląskim rynku pracy (tj. osób 
starszych – od 50 roku życia, kobiet, osób z niepełnosprawnościami, długotrwale bezrobotnych i osób o 
niskich kwalifikacjach). 
  
Wnioski o przyznanie  dofinansowań mogą składać osoby, które 

  ukończyły szkolenie „MAŁA PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ".
  
  

 Kwota jednorazowego dofinansowania na podjęcie działalności wyniesie 20.000,00 zł
 

Informujemy, że przyjmowane będą tylko wnioski kompletne, zawierające wszystkie załączniki.
Złożone wnioski będą rozpatrywane według kolejności wpływu do Urzędu.

 
Wnioski będzie można składać codziennie w godzinach 

na parterze Urzędu.  od 10:00 do 12:00 w pok. nr 5
Szczegółowe informacje uzyskać można w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Trzebnicy 

lub pod numerami telefonów 71 306-74-38.
 
Aktualnie obowiązujące druki wniosków oraz zasady przyznawania powyższych środków można pobrać 

ze strony internetowej  trzebnica.praca.gov.pl
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